
ZARZĄDZENIE NR ORG.120.28.2025 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 
w Urzędzie Gminy Baboszewo. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 t. j), w związku z § 19 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań 

dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych 

wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 

minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 773) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się na Pełnomocnika Systemu Zarządzania Bepieczeństwem Informacji w Urzędzie 
Gminy Baboszewo Panią Kingę Mak - Pracownika Urzędu Gminy Baboszewo. 

§2 

Do obowiązków Pełnomocnika SZBI należy w szczególności: 

1) Cykliczne przeglądy dokumentacji SZBI i w razie potrzeby dokonywania JeJ 

aktualizacji, 
2) Koordynacja obsługi zdarzeń i incydentów w zakresie bezpieczeństwa informacji, 

3) Wsparcie i organizacja szkoleń dla członków organizacji w zakresie bezpieczeństwa 

infomacji, 
4) Planowanie i realizacja prac w zakresie utrzymania, funkcjonowania i doskonalenia 

SZBI. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


